
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 02 / 2022–2023 

 

 

1. SEZÓNA 2022-2023 

  
1.1. Sloučení oddílů TJ Sokol Klimkovice a TJ Sokol Polanka 

 

Dne 8.9.2022 MěSST Ostrava přijal oznámení o sloučení oddílů stolního tenisu  TJ Sokol Klimkovice 

a TJ Sokol Polanka. Sloučení bylo provedeno na základě Soutěžního řádu stolního tenisu čl. 

312.02.Právo na účast v dosavadních soutěžích zůstává nadále všem družstvům sloučených oddílů.  

TJ Sokol Polanka se změnil na TJ Sokol Klimkovice C bude hrát MěP II.třídy. 

 

 

1.2.  Změny organizačního pracovníka, hrací místnosti a hracího dne 

 

MěP I.třídy 
SK-Svinov D 
Organizační pracovník: Pavel Chovanec, tel.:  606 773338, e-mail: mssst.vysledky@gmail.com 

 

MěP II.třídy 

TJ Sokol Klimkovice C 

Hrací den a hodina : pátek 19:00 

 

MěP III.třídy 

TJ Sokol Horní Lhota D 

Organizační pracovník: Zdeněk Černý, tel.: 732 427033, e-mail: zoneti@seznam.cz¨ 

 

MěP IV.třídy 

TJ Sokol Horní Lhota E 

Organizační pracovník: Pavel Repaň, tel.: 720 730521, e-mail: beetovy@gmail.com 

 

MěP V.třídy 

TJ Sokol Krásné Pole C 

Organizační pracovník: Jan Pandularis, tel.: 603 367050, e-mail:jan.pandularis@seznam.cz 

Hrací místnost: Krásné Pole,Sklopčická 860, 725 26 

Hrací den a hodina: pátek 18:00 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/
mailto:mssst.vysledky@gmail.com
mailto:zoneti@seznam.cz¨
mailto:beetovy@gmail.com
mailto:jan.pandularis@seznam.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.02/2022-2023 

Stránka 2 z 4 
 

 

TJ Sokol Krásné Pole D 

Organizační pracovník: Jiří Černý, tel.: 602 692391, e-mail:jiri.cerny@seznam.cz 

Hrací místnost: Hostinec u Čestmíra, Družební 61, Krásné Pole 

Hrací den a hodina: středa 18:00 

 

1.3.  Vzájemná utkání družstev stejného oddílu 

Soutěže Městského přeboru I. – V. třídy budou zahájeny v 38. týdnu.   

 

Připomínáme, že vzájemná utkání dvou a více družstev téhož oddílu ve stejné třídě musí být  

odehrána v 37. týdnu – 1. utkání. Odvety do 8.1.2023. Termín utkání musí být nahlášen nejpozději 

48 hodin před utkáním. (zveřejněno 22.7.2022 ve Zpravodaji č. 01/2021-22) 

 

MěP 1.třídy 

TJ Sokol Klimkovice – TJ Sokol Klimkovice B 

 

MěP 3.třídy 

TJ Sokol Hrabůvka D – TJ Sokol Hrabůvka E 

 

MěP 4.třídy 

Orel Třebovice – Orel Třebovice B 

 

MěP 5. třídy 

TJ Krásné Pole C – TJ Krásné Pole D 

SK Vřesina LT D – SK Vřesina LT E 

 

1.4.  Přidělované body v soutěžích MěSST Ostrava 

 

V soutěžích MěSST Ostrava budou utkání bodována: 

 

Výhra:          3 body 

Remíza:        1   bod 

Prohra:          0 bodů 

Kontumace: -1 bod 

 

1.5.  Zápisy o utkání 

V soutěžích MěSST Ostrava je závazné používání tiskopisu „Zápis o utkání“ pro mistrovská utkání, 

vydaného Českou asociaci stolního tenisu. Tiskopis lze získat na webových stránkách ČAST na tomto 

odkazu: https://www.ping-pong.cz/files/documents/1646125738_zapis-o-utkani-cast-2022.pdf. 

 

 

Zápisy o utkání se zasílají na elektronickou adresu zapisy@ostravskypinec.cz   (zpracuje        David 

MALÍK  mobil: 776 196 474 ) jako příloha (pdf, word, jpg, pmg) do 24hod. po odehraném 

mistrovském utkání, nejpozději první pracovní den po odehraném kole. Pozdější zaslání bude 

postihováno pořádkovou pokutou, dle sazebníku.  

 

mailto:jiri.cerny@seznam.cz
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1646125738_zapis-o-utkani-cast-2022.pdf
mailto:zapisy@ostravskypinec.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.02/2022-2023 

Stránka 3 z 4 
 

E-mail se zápisem o utkání musí obsahovat pevné stanové podmínky, a to z důvodu lepší 

orientaci v došlých zápisech. V předmětu e-mailu musí být uvedeno o kterou soutěž a které 

utkání se jedná např. MěP I SVIN C – VŘES B nebo MěP III SDDM – BOSC C. Každý zápis 

musí být naskenován samostatně se stejným pojmenováním, jak je uveden příklad pro předmět 

v e-mailu.¨ 

 

Při zasílání v elektronické podobě je oddíl (klub) povinen uschovat originály zápisů do 31. května 

2023. V případě potřeby je musí na výzvu poskytnout STK MěSST. Neposkytnutí zápisu na požádání 

může mít vliv i na kontumaci utkání. 

 

Pro sezónu 2022 – 23 budou v Registru opět zpuštěny ON-LINE zápisy. Oddíly mohou využít on-

line systém k zadávání zápisu o utkání za následujících podmínek: 

- pro on-line zápisy musí mít oddíl připojení k internetu 

- vedoucí družstev musí mít heslo pro přístup do Registru (vygeneruji si sami při přihlášení do 

Registru) 

- oba vedoucí družstev musí on-line zápis (po ukončení utkání) potvrdit svým přístupovým heslem 

v registru na určeném místě. 

- při nepotvrzení zápisu po utkání (platí pro hostující družstvo) lze zápis potvrdit do 48 hodin po 

utkání v Registru. 

 

 

Určený člen STK může on-line zápis schválit i v případě, že zápis nebude potvrzen hostujícím 

družstvem za podmínky, že zápis byl veden průběžně během utkání v reálném čase. Po kontrole 

průběhu zapisování bude zápis schválen. Případné připomínky lze reklamovat do 48 hodin po 

odehrání utkání, po této lhůtě nebude brán zřetel na reklamace v zápise o utkání. 

 

1.6. E-mailové adresy k zasílání ostatních dokumentů 

Změny termínu utkání (předehrávky, odklady), změny hrací místnosti, změny organizačních 

pracovníků, změny hracího vybavení a další organizační záležitosti k soutěžím MěSST OVA. 

Zasílejte na e-mail stk@ostravskypinec.cz Zpracuje Jana Hranická  mobil:737 015 383 

 

Přestupy, střídavé starty, hostování, nové registrace, evidenční seznamy. Zasílejte na e-mail 

administrace@ostravskypinec.cz  Zpracuje Michal Henžel mobil: 721 039 345 

 

 

2. Žebříček MěSST OVA 2021-22 - Dodatek 

 

Na základě žádosti a doložených výsledků byli dodatečně do žebříčku MěSST Ostrava zařazeni níže 

uvedení hráči: 

  

1.  Malík David                     1998 VSK VŠB - TU Ostrava OV          81.-100.N 100,5 

2.  Svoboda Jakub                 2001 VSK VŠB - TU Ostrava OV          81.-100.N 100,5 

3.  Chobot Pavel                   1982  TJ Sokol Radvanice-Bartovice    101.-140.N 140,5 

4.  Teichmann Tomáš           1978  TJ B.Š. Mariánské Hory              101.-140.N 140,5 

             5.  Chovancová  Marie         2002  SK – Svinov                                 101.-140.N 140,5 

6.  Chobot  Miroslav            1950  TJ Sokol Radvanice-Bartovice    141.-180.N 180,5 

mailto:stk@ostravskypinec.cz
mailto:administrace@ostravskypinec.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.02/2022-2023 

Stránka 4 z 4 
 

7.  Grispanis Antonis           1960  Orel Stará Bělá                             141.-180.N 180,5 

8.  Hečko Jiří                        1958  TJ Sokol Radvanice-Bartovice    221.-240.N 240,5 

9.  Pavlínek Ivo                    1934  TJ Sokol Radvanice-Bartovice    301.-340.N 340,5 

10.Šustek Marek                  1988  Orel Stará Bělá                             261.-300.N 300,5  

 

 

                 

Žebříček MěSST aktualizovaný k 2.9.2022 je umístěn v Registru na tomto odkazu 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky/420807-1-450.pdf. 

  

 

Také ho najdete na stránkách MěSST Ostrava na odkazu  

 

http://ostravskypinec.cz/files/zebricky/messt-dospeli2022-9-3-7-30-27.pdf. 

 

 

3.   BTM 

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE ve stolním tenisu pro sezonu 2022/2023 se uskuteční v těchto 

termínech 

 

1. BTM – neděle 2. 10. 2022 ……………...……. Sokolovna u ZŠ a ÚMOb Radvanice a                                                                                                                                       

Bartovice, Havláskova 5, Ostrava – Radvanice                      

2. BTM –   listopad 2022…………… ……………………upřesníme místo a termín 

3. BTM –   prosinec 2022…………………………………upřesníme místo a termín 

 

Prezence na všechny BTM je do 8:15hod. Vklad do turnajů je 50,-Kč/na hráče/za 2 kategorie. Turnajů 

se mohou zúčastnit hráči věkových kategorií mladší (nově U11 a U13) a starší žactvo (nově U15 a 

U17), dorost a junioři do 21 let (nově U19 a U21) hrající v oddílech v rámci Moravskoslezského kraje. 

Propozice jsou zveřejněné na stránkách na tomto odkazu http://www.ostravskypinec.cz/bodovaci-

turnaje-mladeze. 

 

PŘÍLOHY  

 Při.01 Návod na vyplnění zápisu o utkání  

 Při.02 Návod na první přihlášení do systému ČÁST, obnova přihlášení do registru při zapomenutém        

heslu 

Při 03 Žebříček MěSST Ostrava 2021-22 k 2.9.2022 

Při 04 Propozice BTM Ostrava 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 

https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky/420807-1-450.pdf
http://ostravskypinec.cz/files/zebricky/messt-dospeli2022-9-3-7-30-27.pdf
http://www.ostravskypinec.cz/bodovaci-turnaje-mladeze
http://www.ostravskypinec.cz/bodovaci-turnaje-mladeze

